

آموزش گردشگری کودکان در موزه دارآباد

موزه طبیعت و حیات وحش ایران - دارآباد - با هدف فرهنگ سازی و نهادینه کردن ارزش های زیست محیطی دوره آموزش گردشگری کودکان را برگزار می کند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک ، دکتر مجید نوائیان مدیر موزه طبیعت و حیات وحش ایران - دارآباد - با اعلام این خبر اظهار داشت: چهارمین دوره تربیت مربی گردشگری کودکان با همکاری گروه تخصصی گردشگری و طبیعت گردی کودکان آنهایتا با بهره گیری از اساتید برجسته و اولویت آموزش احترام به طبیعت به کودکان، در موزه دارآباد برگزار می شود.



وی افزود: این دوره آموزشی در موزه دارآباد از ۳ خرداد ماه آغاز خواهد شد و تا ۱۵ خرداد ماه ادامه خواهد داشت و از سوی این مجموعه در انتهای دوره گواهینامه دوره مربی گری اعطا خواهد شد. نوایان تصریح کرد: فرهنگ سازی و غنابخشیدن به بار معنایی سفر، گسترش سلامت، نشاط، شادابی روح و جسم کودکان ایران در فضایی آموزشی، تفریحی و فرهنگی جامعه از سویی و آشنایی خانواده ها از سویی دیگر با مقوله های زیست محیطی از مهم ترین علل برگزاری این دوره آموزشی است. گفتنی است علاقمندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۰۹۶۰۲۷۶۳۳ (بخش آموزش موزه) و یا ۰۹۳۹۲۸۰۱۰۲۷ تماس حاصل نمایند.



ضرورت مشارکت سازمان های مردم نهاد در ساماندهی آسیب های اجتماعی

سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران بر ایجاد زیرساخت های لازم در ساماندهی آسیب های اجتماعی با مشارکت سازمان های مردم نهاد ، غیر دولتی و تخصصی، تاکید دارد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک اکبر نعمتی یزدی سرپرست سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران در دیدار با مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک ضمن تشریح برنامه ها و فعالیت های این سازمان اظهار داشت: رسالت سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران ایجاد زیرساخت های لازم در ساماندهی آسیب های اجتماعی است. وی بر ضرورت بکارگیری توانمندی و ظرفیت های تمامی دستگاه ها و سازمان ها بخصوص سازمان های غیر دولتی، مدنی و بنگاه های اقتصادی در ساماندهی آسیب های اجتماعی تاکید کرد و یکی از راهکارهای حل معضلات اجتماعی را استفاده از ظرفیت های بنگاه های اقتصادی در قالب مسئولیت اجتماعی این بنگاه ها (CSR) دانست. شهردار منطقه یک نیز ضمن اعلام آمادگی برای همکاری نزدیک با سازمان خدمات اجتماعی خاطر نشان کرد: باید به آسیب های اجتماعی و افراد نیازمند حمایت، نگاه مدبرانه داشت چرا که هرگونه برخورد غیر کارشناسی سبب تشدید مشکل می شود. تاجیک اسماعیلی افزود: سازمان های مردم نهاد با رویکرد غیر انتفاعی و تخصصی می توانند در حل گام به گام و مرحله ای مشکلات و آسیب های اجتماعی فائق آیند و در این راستا باید از ظرفیت های خیرین محلی و شهروندان برای رفع مشکلات کمک گرفت .



آموزش گردشگری کودکان در موزه دارآباد

موزه طبیعت و حیات وحش ایران - دارآباد - با هدف فرهنگ سازی و نهادینه کردن ارزش های زیست محیطی دوره آموزش گردشگری کودکان را برگزار می کند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، دکتر مجید نوائیان مدیر موزه طبیعت و حیات وحش ایران - دارآباد - با اعلام این خبر اظهار داشت: چهارمین دوره تربیت مربی گردشگری کودکان با همکاری گروه تخصصی گردشگری و طبیعت گردی کودکان آناهیتا با بهره گیری از اساتید برجسته و اولویت آموزش احترام به طبیعت به کودکان، در موزه دارآباد برگزار می شود.



آموزش گردشگری کودکان در موزه دارآباد

موزه طبیعت و حیات وحش ایران - دارآباد
با هدف فرهنگ سازی و نهادینه کردن ارزش
های زیست محیطی دوره آموزش گردشگری
کودکان را برگزار می کند.

به گزارش امتیاز، دکتر مجید نوائیان مدیر
موزه طبیعت و حیات وحش ایران - دارآباد -
با اعلام این خبر اظهار داشت: چهارمین دوره
تربیت مربی گردشگری کودکان با همکاری گروه
تخصصی گردشگری و طبیعت گردی کودکان
آناهیتا با بهره گیری از اساتید برجسته و اولویت
آموزش احترام به طبیعت به کودکان، در موزه
دارآباد برگزار می شود. وی افزود: این دوره
آموزشی در موزه دارآباد از ۳ خرداد ماه آغاز
خواهد شد و تا ۱۵ خرداد ماه ادامه خواهد داشت
و از سوی این مجموعه در انتهای دوره گواهینامه
دوره مربی گری اعطا خواهد شد. نوائیان تصریح
کرد: فرهنگ سازی و غنا بخشیدن به بار معنایی
سفر، گسترش سلامت، نشاط، شادابی روح و
جسم کودکان ایران در فضایی آموزشی، تفریحی
و فرهنگی جامعه از سویی و آشنایی خانواده ها
از سویی دیگر با مقوله های زیست محیطی از
مهم ترین علل برگزاری این دوره آموزشی است.
گفتنی است علاقمندان می توانند جهت کسب
اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۹۶۰۲۷۶۳۳
(بخش آموزش موزه) و یا ۰۹۳۹۲۸۰۱۰۲۷
تماس حاصل نمایند.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



آموزش گردشگری کودکان در موزه دارآباد

موزه طبیعت و حیات وحش ایران - دارآباد - باهدف فرهنگ سازی و نهادینه کردن ارزش های زیست محیطی دوره آموزش گردشگری کودکان را برگزار می کند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، دکتر مجید نوائیان مدیر موزه طبیعت و حیات وحش ایران - دارآباد - با اعلام این خبر اظهار داشت: چهارمین دوره تربیت مربی گردشگری کودکان با همکاری گروه تخصصی گردشگری و طبیعت گردی کودکان آناهیتا با بهره گیری از اساتید برجسته و اولویت آموزش احترام به طبیعت به کودکان، در موزه دارآباد برگزار می شود.

وی افزود: این دوره آموزشی در موزه دارآباد از ۳ خرداد ماه آغاز خواهد شد و تا ۱۵ خرداد ماه ادامه خواهد داشت و از سوی این مجموعه در انتهای دوره گواهینامه دوره مربی گری اعطا خواهد شد.

نوائیان تصریح کرد: فرهنگ سازی و غنا بخشیدن به بار معنایی سفر، گسترش سلامت، نشاط، شادابی روح و جسم کودکان ایران در فضایی آموزشی، تفریحی و فرهنگی جامعه از سویی و آشنایی خانواده ها از سویی دیگر با مقوله های زیست محیطی از مهم ترین علل برگزاری این دوره آموزشی است.

گفتنی است علاقمندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۰۲۷۶۳۳۰۹۶۰ (بخش آموزش موزه) و یا ۰۲۷۰۱۰۲۸۰۹۳۹۲۸ تماس حاصل نمایند.

